
12. Juni 2025

Pokus o Experience o prodeji
automobilu: policie varuje před ošklivým

plleteive!
51letý Z gifhornu se při prodeji automobilu témě dostal do

podvodového stehu. Díky Její Pochybnosti Byla Schopna
Odvrátit více než 20،000 ur.

Gifhorn, Deutschland - 51letý z gifhorn se chystá dostat do
ošklivého podvodu! Spolu se svým manželem chtěla prodat svůj
obytný oblek a zapnout reclamu na různých internetových
platformách. Zainteresovaný Kupující Rychle Nahlásil - ale to ،
Co Zpočtku Vypadalo Jako Jako Jako Jako Jako Jaknoduše Prodej ،
Se Ukázalo Jako ďábelsaá. 

 poteciální kupující ، který se chtěl vyjádřit pouze píemně kvůli
jeho údajné hluchotě ، slíbil sbírku přepravce ، který by zvýel
náklady - témě 2000 eur. Aby Si Vybudoval důvěru ، poslal
photography documentu ، ale 51-letý se potýkal ، kdyže



contactovala předpokládaná banka. Peníze jsou uloženy na
nákup obytného obytného prostoru ، ale by uvolněny a po
úhradě nákladů na předávání nákladu! Naštěstí se včas obrátila
na policii ، kde vyšlo ، že se témě stala obětí krádeže Identity a
podvodu. Tento Drzý Steh Ukuzuje ، Jak Se Zločinci snaži dát nic
netušícího prodejce. 

Details
Vorfall Betrug
Ursache Identitätsdiebstahl
Ort Gifhorn, Deutschland
Schaden in € 2000

Besuchen Sie uns auf: n-ag.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://n-ag.net
http://www.tcpdf.org

